Протокол заседания комиссии

об итогах закупок услуг технической поддержки КС ДЗЗ способом из одного источника
город Астана

 «___» ____________ 2018 года

1. Комиссия, созданная на основании Приказа  президента Акционерного общества «Национальная компания «Қазақстан Ғарыш Сапары» (далее - Общество) от 02 апреля  2018 года № 93-П, рассмотрела документы по закупкам услуг технической поддержки КС ДЗЗ (далее – Услуги) способом из одного источника.

2. Сумма, выделенная для закупа Услуг не превышает 302 596 428,57 (триста два миллиона пятьсот девяносто шесть тысяч четыреста двадцать восемь) тенге (пятьдесят семь) тиын, с учетом НДС.

3. Обоснование применения данного способа:

1) Приказ от 02 апреля  2018 года № 93-П «О создании комиссии и осуществлении закупок услуг технической поддержки КС ДЗЗ способом из одного источника»;

2) Услуги приобретаются из одного источника в соответствии с подпунктом 2) пункта 16.2. раздела 16 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерного общества «Национальная компания «Қазақстан Ғарыш Сапары», утвержденных решением Совета директоров Общества от 21 января 2013 года.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям – соответствует.

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор: Акционерное общество упрощенного типа «Airbus Defence and Space SAS», расположенное по адресу: 31 рю дэ Космонэт – Зи дю Палаи 31402 Тулуза Седекс 4 Франция.
Цена договора не превышает сумму 302 596 428,57 (триста два миллиона пятьсот девяносто шесть тысяч четыреста двадцать восемь) тенге (пятьдесят семь) тиын, с учетом НДС.

6. Комиссия по результатам данных закупок способом из одного источника, РЕШИЛА:

1) закупить услуги у  Акционерного общества упрощенного типа «Airbus Defence and Space SAS».
2) организатору закупок – управлению контрактов и закупок заключить договор о закупках услуг с Акционерным обществом упрощенного типа «Airbus Defence and Space SAS» и разместить текст настоящего протокола на официальном сайте Общества www.gharysh.kz.

____________ А.А. Аимбетов
____________ А.Ш. Куатбаев
____________ М.Ж. Асанов
____________ А.С. Ким
____________ Е.Б. Абсалямов

           Секретарь комиссии:   ____________ А.Б. Досжанов